
為提⾼透明度及根據⼀貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全⽅位學習津貼運⽤報告或載有全⽅位學習津貼運⽤報告的學校報告上載⾄學校網⾴。

 第1項：舉辦／參加全方位學習活動 

級別

級別級別

級別 總參與人數

總參與人數總參與人數

總參與人數

智能發展

智能發展智能發展

智能發展

(配合課程)

(配合課程)(配合課程)

(配合課程)

價值觀教育

價值觀教育價值觀教育

價值觀教育 體藝發展

體藝發展體藝發展

體藝發展 社會服務

社會服務社會服務

社會服務 與工作有關的

與工作有關的與工作有關的

與工作有關的

經驗

經驗經驗

經驗

1.1

1
27/10/2023 P1-6 629 $22,229.56 $35.34

英文科 • 學生回饋正面 ✓ ✓ ✓ ✓

2

22

2
18-19/1/2024 P6 112 $4,095.00 $36.56

英文科 • 活動有效提升學生 ✓ ✓ ✓ ✓

22/12/2023
  學習興趣 ✓ ✓

9/7/2024
✓

3

33

3 體藝發展 •  途過多元化的表演 

20/6/2024 P1-6 300 $5,343.65 $17.81
音樂科    機會，學生自信提 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2-3/2024 P1-6 130 $21,858.73 $168.14
   升 ✓ ✓

• 校際朗誦節 11-12/2023 P1-6 200 $11,816.16 $59.08
✓ ✓

• SUN Maker Fair 18/5/2024 P1-6 629 $280.39 $0.45
✓ ✓ ✓ ✓ ✓

4

44

4
全年 P1-6 629 $1,000.00 $1.59

中文科 •  學生投入參與 ✓ ✓

5

55

5
3/7/2024 P1-6 629 $1,960.99 $3.12

國安教育組 •  學生能夠認識不同 ✓ ✓ ✓ ✓

   

      

       中華文化

6

66

6
12/1/2024 P1-6 629 $14,584.00 $23.19

常識科 •  

學生能透過學習活動留

✓ ✓

   動，學習留意周邊

    的事物和歷史

7

77

7 • 透過活動，老師認

• 自然體驗班 5/6/2024 P4-6 40 $4,784.00 $119.60
全方位發展組   同學生的探究精神 ✓ ✓

• 益力多廠 10/2023 P2 104 $1,800.00 $17.31
常識科   有所提升 ✓ ✓

8

88

8 體藝發展組 • 學生能透過不同藝

全年 P4-6 20 $1,400.00 $70.00
視藝科    術活動，學習或進 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

•欣賞音樂會 7/12/2023 P3-6 425 $13,258.00 $31.20
音樂科    行創作 ✓ ✓ ✓

•蛋彩畫繪本工作坊 1/11/2023 P6 112 $17,850.00 $159.38
• 學生表現積極 ✓ ✓ ✓

• 關懷音樂會 19/12/2023 P2-6 28 $1,352.96 $48.32
• 學生能表現出欣賞 ✓ ✓ ✓ ✓

  音樂會的正確態度

9

99

9

全年 P4-6 20 $4,954.00 $247.70
音樂科 • 學生能積極投入活動 ✓ ✓ ✓ ✓

10

1010

10

15/9/2023 P5 50 $15,737.00 $314.74
訓輔組 • 學生十分投入 ✓ ✓

• P5歷奇日營 31/10/2023 P5 70 $2,039.00 $29.13
• 勇於與人合作和接 ✓ ✓

  受挑戰

11

1111

11
8/5/2024 P5-6 12 $1,440.00 $120.00

常識科 • 學生表現積極、優 ✓ ✓

  

    

    異

12

1212

12
全年 P1-6 629 $3,985.06 $6.34

全方位發展組 • 學生有更多與人相 ✓ ✓ ✓

  處及自我管理的機

   會

13

1313

13
5/7/2024 P4-6 325 $5,800.00 $17.85

數學科 • 學生積極參與 ✓ ✓

14

1414

14 • 活動能夠提高學生

編號

編號編號

編號 活動名稱、簡介及目標

活動名稱、簡介及目標活動名稱、簡介及目標

活動名稱、簡介及目標 舉行日期

舉行日期舉行日期

舉行日期

對象

對象對象

對象

實際開支

實際開支實際開支

實際開支

($)

($)($)

($)

E2

E1

E1,E7

 本地

本地本地

本地活動

活動活動

活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

English Day E1

人均實際開支

人均實際開支人均實際開支

人均實際開支

($)

($)($)

($)

開支用途＊

開支用途＊開支用途＊

開支用途＊

範疇

範疇範疇

範疇

(請選擇 

適用的選項， 

或自行填寫)

評估結果

評估結果評估結果

評估結果

基要學習經歷

基要學習經歷基要學習經歷

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)

$2,511.10 $3.99

E1,E8

作文比賽及硬筆書法比賽 E1

中華文化日 E1,E7

E1,E7

提供平台，讓學生發揮潛能

• SUN Shine Show

E1,E8

E5,E7

• 校際音樂節

E5,E7

校本資優活動

•手鐘隊 E1,E2

戶外學習日 E2

外出參觀及活動

藝術活動/課程

E2

E5,E7

E7

E1,E2

E2

•沙畫表演藝術

E7

E5,E7數學推廣活動-象棋

成⻑活動

• P5結伴同航活動 E1,E2

常識百搭比賽 E2

E2

棋角活動及音樂角

跨學科主題學習活動

港九街坊婦女會孫方中小學

港九街坊婦女會孫方中小學港九街坊婦女會孫方中小學

港九街坊婦女會孫方中小學

2023-2024 全方位學習津貼運用報告
全方位學習津貼運用報告全方位學習津貼運用報告

全方位學習津貼運用報告

TONGUE TWISTER

英文科聖誕活動

山頂訪問

P1-6 629



6/2/2024
課程統籌組   綜合和應用所學的 ✓ ✓

24/2/2024
全方位發展組   能力 ✓

15

1515

15
12/10/2023 P3-6 425 $6,267.89 $14.75

體育科 • 學生認同學習活動能 ✓ ✓

  能提升對體育學科

  的興趣

16

1616

16
全年 P1-6 629 $28,835.20 $45.84

閱讀推廣組 • 同學認同主題閱讀 ✓

  有助更深了解動物

• 推廣的圖書館借閱

  率比上年增長10%

17

1717

17
課外活動

學生活動組 • 學生能有更多機會 ✓ ✓ ✓

• 芭蕾舞 全年 P2-6 12 $1,371.89 $114.32
  發揮所長

21-22/12/2023 P1-6 629 $1,174.80 $1.87

15-19/4/2024 P6 112 $11,966.80 $106.85

全年 P4-6 9 $50,164.00 $5,573.78

• 藝術體操 全年 P4-6 13 $421.50 $32.42

18

1818

18
運動與健康活動

體育科 • 校園體育文化濃厚 ✓ ✓ ✓

全年 P3-6 30 $1,065.00 $35.50
• 學生健康意識提升

全年

   田徑 P3-6 49 $20,378.41 $415.89

   乒乓球 P2-6 14 $20,080.00 $1,434.29

   羽毛球 P3-6 12 $23,124.00 $1,927.00

   足球 P3-6 20 $26,040.00 $1,302.00

   排球 P2-6 30 $80,252.00 $2,675.07

   游泳 P1-6 25 $5,118.00 $204.72

   跳繩 P1-6 34 $35,710.00 $1,050.29

   劍擊 P3-6 22 $27,525.89 $1,251.18

   籃球 P4-6 38 $88,130.00 $2,319.21

$589,417.25

$589,417.25$589,417.25

$589,417.25

1.2

1
21-27/3/2024 P4-6 30 $52,640.00 $1,754.67

全方位發展組 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2
10-12/4/2024 P4-6 40 $5,329.00 $133.23

全方位發展組 ✓ ✓ ✓

$57,969.00

$57,969.00$57,969.00

$57,969.00

$647,386.65

$647,386.65$647,386.65

$647,386.65

 第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 

編號

編號編號

編號 項目

項目項目

項目 用途

用途用途

用途
實際開支 ($)

1
畫布連框(視藝資優班)   視藝用品

$302.38

（如空間不足，請於上方插入新行。）

（如空間不足，請於上方插入新行。）（如空間不足，請於上方插入新行。）

（如空間不足，請於上方插入新行。）

$302.38

$302.38$302.38

$302.38

$647,688.63

$647,688.63$647,688.63

$647,688.63

E1,E7

閱讀推廣-豐富學生閱讀刊物 E7

• 教育營 E1,E2,E7

• 春節活動學科攤位 E1

• 新春行大運 E1

E2,E7

E1,E2

$1,712.27629P1-6

運動會

$2.72

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第1.1項總計

第1.1項總計第1.1項總計

第1.1項總計

 境外

境外境外

境外活動

活動活動

活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

E3

• 戲劇隊 E1,E2,E7

（如空間不足，請於上方插入新行。）

（如空間不足，請於上方插入新行。）（如空間不足，請於上方插入新行。）

（如空間不足，請於上方插入新行。）

• 校隊及興趣班訓練

• 我智Fit健體計劃 E2

E1,E2,E5,E7

E1,E2,E7

全校學生人數︰ 629

受惠學生人數︰ 629

職位： 主任

第2項總開支

第2項總開支第2項總開支

第2項總開支

第1及第2項總開支

第1及第2項總開支第1及第2項總開支

第1及第2項總開支

• 旅行及聖誕天才表演

第1項總計

第1項總計第1項總計

第1項總計

 第3項：受惠學生人數

第3項：受惠學生人數第3項：受惠學生人數

第3項：受惠學生人數 

（如空間不足，請於上方插入新行。）

（如空間不足，請於上方插入新行。）（如空間不足，請於上方插入新行。）

（如空間不足，請於上方插入新行。）

第1.2項總計

第1.2項總計第1.2項總計

第1.2項總計

E3,E4

全方位學習聯絡人姓名： 陳家怡

澳洲英語遊學團

「同根同心」─梅州及河源的客家文化


